1 Znaleckého posudku č. 9/2019, 

vyhotoveného dňa 07.10.2019 súdnym znalcom z odboru: Stavebníctvo, odvetvie: 

Odhad hodnoty nehnuteľností - Ing. Jurajom Lenčákom, Humenská 29, 040 11 Košice, 

evidenčné číslo znalca: 914859, zaokrúhlene v celkovej výške: 239 000,00 € ( slovom: 

dvestotridsaťdeväťtisíc eur ). 

2. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za spoluvlastnícke podiely predávajúceho na 

nehnuteľnostiach popísaných v bode 1. článku I. tejto zmluvy vo výške 239 000,00 € 

( slovom: dvestotridsaťdeväťtisíc eur). 

3. Podľa § 11 ods. 1 zákona č. 278/1993 Z. z. je kupujúci povinný uhradiť 

kúpnu cenu najneskôr do 60 dní odo dňa nadobudnutia platnosti zmluvy, pred podaním 

návrhu na vklad do katastra nehnuteľností, a to na účet predávajúceho v tvare 

IBAN SK94 8180 0000 0070 0018 7786, pod variabilným symbolom: